Universidade de Brasília, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Edifício CDT
 Caixa Postal 4397 - CEP: 70904-970 - Brasília - DF - BRASIL

 (061) 3107-4119 pctec@unb.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/PARQUE

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UnB

EDITAL DE OFERTA PÚBLICA DE CESSÃO DE USO ONEROSO Nº 03/2019

O Parque Científico e Tecnológico da Universidade de Brasília (PCTec/UnB) torna público os

resultados preliminares da Habilitação e Classificação dos proponentes inscritos no edital de

chamamento público nº 3/2019 do Parque Científico e Tecnológico da Universidade de Brasília –

UnB, em conformidade com os critérios de avaliação apresentados no item 4.3 do referido edital.

RESULTADO DA HABILITAÇÃO

PROPONENTE SITUAÇÃO

INSTABUY HABILITADO

LOOP HABILITADO

LGPDNOW HABILITADO

PROSA HABILITADO

QUALI-A HABILITADO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

INSTABUY 6,06 CLASSIFICADO 4º

LOOP 8,10 CLASSIFICADO 1º

LGPDNOW 2,80 DESCLASSIFICADO -

PROSA 6,16 CLASSIFICADO 3º

QUALI-A 7,16 CLASSIFICADO 2º

COMITÊ TÉCNICO DE AVALIAÇÃO

________________________________________________

________________________________________________

____________________________________________

Brasília, 27 de novembro de 2019.

mailto:pctec@unb.br

	EDITAL DE OFERTA PÚBLICA DE CESSÃO DE USO ONEROSO Nº 03/2019
	O Parque Científico e Tecnológico da Universidade de Brasília (PCTec/UnB) torna público os resultados preliminares da Habilitação e Classificação dos proponentes inscritos no edital de chamamento público nº 3/2019 do Parque Científico e Tecnológico da...
	RESULTADO DA HABILITAÇÃO
	RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
	COMITÊ TÉCNICO DE AVALIAÇÃO
	________________________________________________
	________________________________________________ (1)
	____________________________________________